14/5/2015 Zimbra:

Zimbra: cortega@corporacionggv.cl

4 Tamafio de fuente -

Fwd: solicita id

De @ Ludy Corvalan Astudillo <lcorvalan@corporacionggv.d > jue, 14 de may de 2015 09:39
Asunto : Fwd: solicita id
Para : Carla Ortega Neira <cortega@corporacionggv.cl>
Carla, preparar OC segun prectos indicados (Educacion):

2x11lky
5x15kg

Atte,

De: "Rojas Monsalves Heiddy" <hrojas@gasco.ct>

Para: "Ludy Corvalan Astudillo” <lcorvalan@corporacionggv.c >
Enviados: Jueves, 14 de Mayo 2015 10:23:02

Asunto: RF: solicita id

Estimada:

Lamentablemente ahora no estamos ofreciende vales por convenio marco solo con descuentos directos de acuerdo a la
siguiente tabla.

Tramas Descuento
hasta 2000 Kg. 5%
Hasta 5000 Kg. 10%
hasta 8000 Kg. 15%
Sabre 8000 Kg. 20%

Los Precios sin descuento para esla semana son:

CVND5VNTT D VNTS L UN4S
5730 10.330: 14.160° 40.520

Atte.,

Heiddy Rojas Monsalves

Enc. de Distribucién Envasado y
Asistente Comercial IV Reg.
Gasco GLP 8.A.

Geronimo Mendez 1980 - Coguimbo
Teléfono:51 239024 - Anexoc 5117

Enviado el: Jueves, 14 de Mayo de 2015 10:18
Para: Rojas Monsalves Heiddy
Asunte: Fwd: solicita id
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De: "Ludy Corvalan Astudilfo” <Icorvalan@corporacionggv.d >
Para: karriagada@gasco.d

CC: msalinas@gasco.c

Enviados: Jueves, 14 de Mayo 2015 10:13:44

Asunto: solicita id

Estimada, como le sefialé, Hevo aproximadamente una semana sin poder contactarme con el 84184164, por lo que solicito
canalizar este mait & fin de obtener ID de cilindros de gas licuado normal 11 y 15 kg, IV Regidn, La Serena.
Atte,

De: Salinas Maria Florencia [mailto:msalinas@gasco.ci]
Enviado el: lunes, 16 de febrero de 2015 13:14

Para: jcdaveria@corporacionggyv.cl

Asunto: Gasco

Estimado:

Junto con saludar, el motivo de mi correo es para ofrecerles [s venta de vales de gas para la institucion, o bien para el
bienestar de trabajadores; si compran por el portal mercado publico, nuestros precios son los mas econdmicos; y si hacen
compras de forma directa podriamos hacer un convenio para otorgarles un descuento que sea convenientes para ustedes.
Cuailquier duda gque tengan podemes ccordinar una visita v conversar el fema.

Saludos cordiales
Maria Fiorencia Salinas
Ejecutiva de Ventas Institucionales

Gasco GLP 5.4,

Geronimo Méndez # 19880 - Coguimbo
Telefono: +56 9 84184164
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La Serena

CORPORACKIN MUNILIPAL

La Serena
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